
UCHWAŁA NR XLVI/323 /2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/294/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 2S września 2009r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Odonów, na obszarze gminy
Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale XLI/436/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 października
2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części sołectwa Odonów na obszarze Gminy Kazimierza Wielka oraz w uchwale Nr
XLIII/294/209 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 września 2009r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części sołectwa Odonów, na obszarze gminy Kazimierza Wielka wprowadza się następujące
zmiany:

l) załącznik nr l do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały,

2) w § l ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
,,2. Zmiana planu obejmuje nieruchomości położone na terenie sołectwa Odonów i dotyczy:

- lokalizacji zabudowy wielofunkcyjnej i mieszkaniowej jednorodzinnej na działkach nr
ewidencyjny 126/5, 126/6, 126/31, 165, 166/2·d74 i 175/3+176/2,296;

- lokalizacji zabudowy wielofunkcyjnej na działkach nr ewidencyjny 228 i 282;
określone na załączniku graficznym Nr l; stanowiącym integralną część niniejszej
uchwały."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iejskiej

,~-~--~ r-

0<'- ... Krzysztof Magnes


